
UCHWAŁA nr XXVI1/143/2001 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 października 2001 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
oraz szkół specjalnych z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 
oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Wąbrzeskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 17 ust 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 
z późn. zm.) i art. 10a ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające 
reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Ustala się, po uzgodnieniu z Kujawsko-Pomorskim Kuratorem Oświaty oraz po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie i Powiatowej Rady 
Zatrudnienia w Wąbrzeźnie, plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz 
szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wąbrzeskiego prowadzonych 
przez inne ograny prowadzące, stanowiący załącznik do uchwały. 

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2002 r. 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) i art. 10a ustawy z dnia 

8 stycznia 1999 r. Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, 

poz. 96 z późn. zm.) w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 23 sierpnia 2001 r. 

0 zmianie ustawy o systemie oświaty, ustawy - Przepisy wprowadzające reformę 

ustroju szkolnego, ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

Nr 111, poz. 1194) rady powiatów zostały zobowiązane do ustalenia i ogłoszenia do 

31 października 2001 roku planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, po 

uzgodnieniu z kuratorem oświaty i zasięgnięciu opinii powiatowej rady zatrudnienia 

1 powiatowego urzędu pracy. 

Zgodnie ze stanowiskiem Departamentu Prawnego Ministerstwa Edukacji Narodowej 

uchwała rady powiatu powinna określić szkoły i ich siedziby, które będą 

funkcjonowały od 1 września 2002 roku na obszarze powiatu. 


